
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Not classified (75% = 15 Laps)

No.
4

16
11

280
1

1313
35

111
96

70
8

27
777
84

Class

PSK

PSK

PSK

PSK

PSK

PSK

PSK

PSK

PSK

PSK

PSK

PGK

PSK

PSK

Name
CARLOS EDUARDO DE SOUZA
LEONARDO FAGGIÃO
OSVALDO DRUGOVICH JR
RONALDO A. DE OLIVEIRA
RODRIGO L. DINIZ
JEFFERSON LUIZ BURDA
LUCIANO RIBEIRO MUNHOZ
MATHEUS DRUGOVICH
EDSON MASSARO POSTALLI

MATHEUS ASTORGA MARTINS
FERNANDO L. DINIZ
ALEX BALDISSERA
VICTOR H. DECHANDT BROCHAD
JOSE ROBERTO PONTALTI JR

Nat Laps
20
20
20
20
20
20
20
20
19

13
13
12
10
10

Diff

3.727
5.255

14.435
16.916
23.014
23.357
24.978
1 Lap

7 Laps
7 Laps
8 Laps

10 Laps
10 Laps

Best Tm
41.915
42.295
42.329
42.731
42.464
42.900
42.821
42.949
42.620

42.570
42.583
42.440
42.389
42.816

In Lap
6
8

10
5
7
5

16
17
5

7
8
8
7
6

Best Speed

81,765

81,031

80,966

80,204

80,708

79,888

80,035

79,797

80,413

80,507

80,483

80,754

80,851

80,045

Sorted on Laps

Margin of Victory

3.727

Avg. Speed

80,646

Best Lap Tm

41.915

Best Speed

81,765

Best Lap by

4 - CARLOS EDUARDO DE SOUZA

Printed: 07/07/2013 12:30:37

CRONOMETRAGEM             DIRETOR DE PROVA                      COMISSARIOS

www.cronoelo.com.br

RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNIAS E/OU DESPORTIVAS

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Cronoelo

METRO. DE KART LONDRINA 2a ETAPA 2013
125 CC

2a BATERIA - 125CC

Race (20 Laps) started at 12:08:09

KARTODROMO LUIGI BORGHESI 0,952 km

07/07/2013 11:40

HORÁRIO DE DIVULGAÇÃO: ___:___


